
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
Tipy na místa pro family days



229.05.2024

Královéhradecký kraj

Tipy na místa pro family days



329.05.2024

Barešův ranč

Venkovský stylový ranč u rybníka s ubytováním a restaurací.

Barešův ranč je unikátní prostor pro rodinné či firemní akce malého i velkého rozsahu. Součástí areálu je

rybník Jaroušek, kde je možné rybařit. Ze zvířat jsou tu ustájení poníci a koně, jeleni, daňci a mufloni a

největší raritou jsou bizoni. Ve srubových chatkách je nabízeno celoroční ubytování. Pro ubytované hosty je k

dispozici venkovní plavecký bazén s lehátky a další sportovní aktivity.

Dominantou areálu je indiánský stan, pro malé návštěvníky ranč nabízí dětské hřiště se skluzavkami,

pískovištěm a trampolínou. Ve stylové restauraci můžete ochutnat speciality z čerstvého hovězího masa z

vlastního chovu pana Bareše. Na ranči si můžete vybrat z mnoha druhů aktivit například rybolov, projížďky na

koních a ponících, lukostřelba nebo chov farmové zvěře. Zkrátka ideální místo kde s rodinou strávit nejedno

odpoledne.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

pondělí až neděle

Lužec nad Cidlinou

www.baresuvranc.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://baresuvranc.cz/


429.05.2024

Hrad Kost

Nejzachovalejší gotický hrad v České republice.

Hrad Kost, jeden z nejlépe zachovalých gotických hradů v naší zemi, se ukrývá v malebném údolí Českého 

ráje a představuje ideální místo pro pořádání Family Days. Tento majestátní hrad nabízí široké množství 

různých druhů prohlídek, které odkryjí jeho bohatou historii a architektonické skvosty. Pro vaše speciální akce 

nabízí Hrad Kost pronájem prostor v hradním paláci, na nádvoří nebo v romantické Sala Terrena.

Kromě Hradu Kost máte možnost využít také prostory zámku Karlova Koruna, který je pod stejnou správou. 

Zámek Karlova Koruna, s jeho barokní elegancí a rozlehlými zahradami, poskytuje další nádherné prostředí 

pro rodinné dny a jiné společenské události. Obě tyto lokality přinášejí jedinečnou kombinaci historie, kultury a 

přírodní krásy, díky čemuž jsou ideálními místy pro nezapomenutelné zážitky.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

dle dohody

Podkost - Libošovice

www.kost-hrad.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.kost-hrad.cz/


529.05.2024

Zámek Holovousy

Unikátní místo s unikátní historií

Zámecké areály jsou pestré a vybízejí k různým akcím, nejčastěji ke svatbám. Zámek Holovousy je kromě 

svatebních obřadů a konferencí vhodný také pro venkovní akce typu family days, a to zejména díky tomu, že 

je obklopen parkem o velikosti 8000 m². Kromě těchto prostor je zde možnost také ubytování nebo sdílených 

kanceláří. V zámku se nachází vše potřebné pro uspořádání nezapomenutelných událostí podle individuálních 

přání a potřeb každého hosta, včetně parkování. Zámek Holovousy je tím pravým místem, kde se snoubí 

historické kouzlo s moderním komfortem, což z něj činí perfektní místo pro speciální příležitosti.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

dle dohody

Holovousy

www.zameckyarealholovousy.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.zameckyarealholovousy.cz/


629.05.2024

Pevnost Josefov

Jedinečné historické místo s významem na evropské úrovni

Architektura pevnostního města je pozoruhodná svým vnitřním uspořádáním a jednotným vzhledem 
vojenských i civilních budov, což přispívá k autentické atmosféře místa. V Bastionu je k dispozici moderně 
vybavená zasedací místnost s kapacitou 50 osob, která je ideální pro konání seminářů a konferencí. K 
dispozici je WiFi připojení, dataprojektor a plátno. Pro rodiny a děti jsou připravené speciální prostory jako 
obytné kasematy, které slouží pro dětské programy, jako je program Dezertér, nebo pro menší 
teambuildingové akce. Součástí areálu je také vybavená kolárna s uzamykatelnými skřínkami a nabíječkou na 
elektrokola, což ocení zejména cyklisté. K dispozici jsou také pohodlná sociální zařízení. Nabízí různé 
tematické programy pro školy, které umožňují žákům zažít den jako Vojákem v pevnosti Josefov nebo se 
dozvědět více o historii a významu pevnostního města. V květnu se pořádá speciální akce "Josefovské 
čarování", které je zaměřené na rodiny s dětmi. Během těchto dnů se nabízí zvláštní prohlídky a podzemí 
ožije postavami z knihy Báje a pověsti z Jaroměřska.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

dle domluvy

Jaroměř

www.pevnostjosefov.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.pevnostjosefov.cz/


729.05.2024

Veřejný prostor

Volnost pro vás, vaše zaměstnance, jejich rodiny i široké okolí.

Při organizaci velkých akcí, kterými family days jsou jsme vždy limitováni prostorem, ve kterém se rodinné 

odpoledne koná. Zkusme tak pro jednou opustit hranice zábavních parků či jiných objektů a uspořádat event 

ve veřejném prostoru. I veřejný prostor si můžete pronajmout pouze pro vaše potřeby a hosty nebo ho naopak 

zvelebit pro vás i rezidenty. Rázem se z klasického family day může stát krásné sousedské setkání.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

dle domluvy

Královéhradecký kraj

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau


829.05.2024

Karlovarský kraj

Tipy na místa pro family days



929.05.2024

Statek Bernard - chytrá zábava pro celou 

rodinu nebo pro celou školní třídu
Statek Bernard v Královském Poříčí leží uprostřed světoznámého lázeňského trojúhelníku, 
pouhých 10 minut autem od Karlových Varů. Najdete zde mini zookoutek, herničku kostičku 
pro děti, muzeum řemesel, masážní studio a samozřejmě restauraci a penzion.

Návštěvníci mohou v jednotlivých dílnách nahlédnout pod ruce zkušeným řemeslníkům, anebo ještě lépe – 
sami si tradiční řemeslné postupy vyzkoušet. Vedle hodinových rychlokurzů jsou k dispozici i kurzy 
několikadenní, jejichž absolvováním získáte v řemesle základní zručnost. Může se zde naučit pracovat se 
dřevem nebo vyrobit svíčku nebo navštívit muzeum řemesel.

V místní herně najdou chytrou zábavu všechny věkové kategorie, zkušení i začínající stavaři. Stavebnice lego 
je zde také k dispozici. V zookoutku na Statku Bernard si návštěvníci mohou prohlédnout několik domácích 
zvířat – chovají zde ovce, kozy, prase, králíky, slepice, husy a také morče.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

leden – prosinec, 9:00-17:00 hodin

Královské poříčí

www.statek-bernard.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.statek-bernard.cz/


1029.05.2024

Národní přírodní rezervace SOOS

Nedaleko Františkových Lázní leží národní přírodní rezervace Soos. Jedná se o rozsáhlé 

rašeliniště a slatiniště, kde vyvěrá velké množství minerálních pramenů a čistý oxid uhličitý 

v tzv. mofetách. Naučná stezka vede po dně vyschlého jezera, které mělo slanou (minerální) 

vodu

V areálu je také přírodní geologický park, muzeum s expozicí "Příroda Chebska a Soosu", pavilon s expozicí 

"Dějiny Země" a paleontologie s velkoplošnými reprodukcemi obrazů Zdeňka Buriana a modely 

prehistorických ještěrů v životní velikosti, stanice pro záchranu živočichů a expozice "Ptačí svět".

Více info: Carlsbad Convention Bureau

březen – květen PO - NE 09:00 - 17:00; červen – září PO-NE 09:00 - 18:00; říjen – listopad PO-NE 09:00 - 17:00; 

prosinec PÁ-NE 09:00 - 16:00

Skalná u Františkových Lázní

www.muzeum-frantiskovylazne.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.muzeum-frantiskovylazne.cz/cz/


1129.05.2024

Resort Stein

Hotel Resort Stein se nachází v obci Skalka, v blízkosti Chebu a Františkových Lázní, u 

malebného umělého jezera Skalka.

V jezdecké hale jsou k dispozici lekce jízdy na koních nebo na ponících. Resort Stein má ekofarmu s více než 

100 různými hospodářskými a domácími zvířaty. Nabízí možnost procházky s lamou, oslem, poníkem.

Stylové ubytování je možné ve dvou, tří a čtyřlůžkových pokojích se sociálním zařízením. Je zde také možnost 

pořádání večírků či školení. Wellness hotel nabízí pivní lázně, relaxační koupele, saunu, whirpool, vyjížďky na 

čtyřkolkách nebo návštěvu mini zoo.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Skalka u Františkových Lázní

www.resortstein.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.resortstein.cz/hotel-cheb/


1229.05.2024

KV Arena a Svět zachranářů

SVĚT ZÁCHRANÁŘŮ – to je centrum zdraví a bezpečí pro celou rodinu.

Areál tvoří několik specifických budov včetně improvizované nemocnice, policejní služebny nebo hasičské 

stanice, které jsou vybaveny odpovídající technikou pro věrnou simulaci rizikových situací, včetně 

interaktivních simulátorů a trenažérů. Součástí areálu je také moderní dopravní hřiště s železničním 

přejezdem a další venkovní lokality pro simulaci rizik ve venkovním prostředí.

Areál navazuje na KV Arenu - bazénové, sportovně kulturní a kongresové centrum v Karlových Varech.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

PO - SO

Karlovy Vary

www.svetzachranaru.cz, www.kvarena.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.svetzachranaru.cz/
http://www.kvarena.cz/


1329.05.2024

Svatý Linhart

Areál sv. Linharta slouží jako informační a návštěvnické centrum s výstavními prostory a 

jeho provozovatelem jsou Lázeňské lesy Karlovy Vary.

Zahrnuje rozsáhlou oboru, která je uzpůsobená pro pozorování zvěře. Napříč oborou procházejí dvě 

pozorovací lávky, které zvěř může podcházet a jejichž hlavní účel je umožnit pozorování zvěře v lokalitách, 

kde se zvěř nejčastěji vyskytuje.

Přírodní lanové centrum svatý Linhart nabízí okruhy s lanovými překážkami pro děti i dospělé, nízké lanové 

překážky a překážky top-rope. Na aktivity v lanovém parku dohlížejí školení instruktoři.

Na areál navazuje dendrologický okruh, stezka siluetami zvířat, kavárna a společenský prostor.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

dle otevírací doby na webových stránkách

Karlovy Vary - Doubí

www.llpkv.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.llpkv.cz/


1429.05.2024

Zlínský kraj

Tipy na místa pro family days



1529.05.2024

Rekreační areál Skleníky

Poznejte jedinečný Baťův kanál zblízka při pobytu v Rekreačním areálu Skleníky. Nachází se 

za jezem ve Spytihněvi a o zábavu nebude nouze.

Můžete si zahrát například ping-pong, adventure minigolf, beach volejbal i bowling. A když už se teploty budou 

šplhat nahoru, tak hurá do zdejšího bazénu. Pro objevování Baťova kanálu využijte výletní lodě Morava a 

nástupu přímo na přístavišti Spytihněv nebo si domluvte individuální plavbu.

Pokud počasí nebude přát, nezoufejte. Víceúčelový sál poskytuje dostatečný prostor nejen pro večerní 

programy.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Po-Čt 14-20 hod, Pá 14-23 hod, So 12-23 hod, Ne 10-20 hod

Spytihněv 607, 763 64 Spytihněv

www.rs-skleniky.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.rs-skleniky.cz/


1629.05.2024

Kozí farma Zerlina

Rodinná farma hospodařící na tradičním valašském gruntu.

Zapojte se do chodu farmy třeba jen na dopoledne, nebo si naopak zpříjemněte odpoledne zážitkem, na který 

budete dlouho vzpomínat. Můžete si vybrat z velkého množství činností, které farma nabízí (krmení, kydání, 

zametání, nošení sena, přehánění stáda, hřebelcování poníků aj.)

Program lze upravit dle přání a fyzických předpokladů pro rodiny s dětmi. Pro větší kolektivy zaměstnanců 

firem nabízíme zážitkové teambuldingové aktivity. Pasení stáda, štípání dřeva, výroba sýrů, zpracování ovčí 

vlny, vše zakončené degustací produktů.

Více info: East Moravia Convention Bureau

dle domluvy

Hážovice 2070, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

www.zerlina.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.zerlina.cz/


1729.05.2024

Gibon Park

Aktivní odpočinek se spoustou zábavy a adrenalinu v příjemném prostředí lesoparku v 

Rožnově pod Radhoštěm v srdci Beskyd.

Zvláštní pozornost se věnujeme dětem, ale nezapomíná se ani na dospělé a tak je vhodným místem pro 

family days. Gibon Park nabízí adrenalinový zážitek pro každého, kdo si chce ověřit svoji fyzickou kondici, 

zdatnost a zručnost, svoji odvahu a psychickou odolnost. Hlavní atrakcí je lanová dráha, která má i svoji 

dětskou verzi s názvem Giboňáček. Těšit se ale můžete také na trampolínové pole, tubing, dětský park, 

aquazorb, bumber ball, trenažér býk, lukostřelbu, minigolf nebo zorb.

Více info: East Moravia Convention Bureau

otevřeno 1.4. - 15.6. a 1.9. - 31.10. o víkendech a o svátcích (+ v týdnu dle objednání), 16.6. - 31.8. otevřeno 

denně za příznivých klimatických podmínek, 1.11 - 31.3. Zavřeno

Pod strání 693, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1

www.gibon-park.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.gibon-park.cz/


1829.05.2024

Dětský svět Kroměříž

Unikátní zábavní park, který nabízí zábavu pro celou rodinu, a to za jakéhokoliv počasí.

Široká škála atrakcí pro děti všeho věku od těch nejmenších až po puberťáky a zázemí stylového bistra zajistí 

zábavu opravdu pro celou rodinu. Těšit se můžete na lanový svět, trampolínové centrum, lezeckou stěnu, 

nafukovací atrakce, herní simulátory, skate park nebo také chachabox což je pětipodlažní zasíťovaný labyrint, 

který se skládá ze čtyř skluzavek, tunelů a mnoha dalších překážek pro malé i velké. Součástí areálu je také 

koutek pro nejmenší děti a řada sportovišť včetně hřišť na beachvolejbal, plážový fotbal, tenisové kurty nebo 

streetball.

Více info: East Moravia Convention Bureau

ST–NE 10–18 hodin

Velehradská 4080/111, 767 01 Kroměříž

www.detskysvetkromeriz.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.detskysvetkromeriz.cz/


1929.05.2024

Zoo Zlín

Nejnavštěvovanější turistický cíl na Moravě a druhá nejoblíbenější zoo v České republice je 

ideální místem pro rodinný den.

Vydejte se s dětmi do ikonické zoologické zahrady a strávíte úžasný rodinný den. Projdete ptačí voliérou, 

můžete si pohladit rejnoka, nakrmíte plameňáky nebo se podíváte do pravé tropické džungle. Zoo Zlín je 3. 

nejnavštěvovanějším turistickým cílem v Česku, její součástí je i krásný zámek Lešná plný cestovatelských 

artefaktů.

Více info: East Moravia Convention Bureau

duben-září 8:30 – 18:00, březen a říjen 8:30 – 17:00, leden-únor a listopad-prosinec 8:30-16:00

Lukovská 112, 763 14 Zlín 12

www.zoozlin.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.zoozlin.eu/


2029.05.2024

Jižní Morava

Tipy na místa pro family days



2129.05.2024

Excalibur City

Paleta možností deset minut od Znojma

Vše na co si vzpomenete na dosah ruky! Možná dokonce i to, na co byste si nevzpomněli, protože v Excalibur 
City překvapí kromě hotelu a restaurací také přehršel obchodů v přilehlém obchodním centru, casino, kemp 
plný mobilheimů, obří dětský svět nadupaný zábavnými atrakcemi, lanové centrum, motokáry, muzeum 
techniky a muzeum lega!

Na restauraci ve stylu amerických dinerů tematicky navazuje i hotel Jukebox. Tušíte správně, na každém 
pokoji najdete hrací stroj plný hitů.

Velkou devízou je poloha komplexu. Jen skok od rakouských hranic při tahu na Vídeň a přitom v obklopení 
znojemských vinic.

V Excalibur City v Hatích bude perfektní firemní akce určená pro celé rodiny. Děti se zabaví v Merlinově 
zábavním světě a dospělí budou mít dostatek času věnovat se společným zážitkům s kolegy.

Více info: Brno Convention Bureau

celoročně

Chvalovice-Hate 183, 669 02 Znojmo 2

www.excaliburcity.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.excaliburcity.com/


2229.05.2024

OREA Panorama Resort Moravský kras

Komfortní ubytování v krajině tisíce jeskyň

Hotel Panorama Wellness leží v okrajové části Blanska, nedaleko od srdce Moravského krasu.

Díky svému okolí, zázemí a široké nabídce služeb je vhodným místem pro pořádání teambuildingu nebo jiné 
firemní akce s celou rodinou. Vybírat můžete z několika konferenčních sálů a menších salonků a pro 
stmelování kolektivu se nabízí několik aktivit přímo v hotelu. Zkoušeli jste někdy pit pat? Jde o kombinaci 
minigolfu a kulečníku a vybavené hřiště na vás čeká v areálu hotelu.

Využít můžete také volejbalové hřiště, velké zatravněné plochy vhodné na různé sporty, vnitřní a venkovní 
bazén. V hotelu pro vás připraví zábavné firemní kvízy nebo degustaci vína či rumů. Pro dobrodruhy 
uspořádají adrenalinovou výpravu do podzemí Moravského krasu.

Zmínili jsme wellness? Na konci dne zregenerujte unavená těla v saunovém světě nebo na některé z masáží 
či zkrášlujícím ošetření.

Hotel Panorama Wellness má vše pro nápaditou firemní akci a to vše v rodinné atmosféře.

Více info: Brno Convention Bureau

celoročně

Češkovice 168, 678 01 Blansko 1

www.orea.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.orea.cz/resort-panorama


2329.05.2024

Permonium

Důl plný zážitků

Hledáte nezapomenutelné místo pro teambuilding nebo zábavný den pro vaše partnery či zaměstnance? Svět 
permoníků není jen pohádka pro děti!

Permonium® u Oslavan je to pravé místo, kde se vaši kolegové budou cítit jako skuteční hrdinové a vaši 
klienti jako skuteční odborníci! V areálu bývalého černouhelného dolu vás čekají různé aktivity. Od poznání, 
přes sportovní vyžití a adrenalin až po odpočinek a relax. Pokud se hodně unavíte, je tu i možnost zážitkového 
přespání! Nechybí možnost občerstvení a cateringu, včetně dobových specialit. Pro organizátory je připraveno 
komfortní zázemí s moderní audiovizuální technikou.

Užijte si aktivní den s využitím moderních technologií. Budete se cítit jako hrdinové z počítačové hry. 
Protáhnete tělo i mozkové závity a ještě u toho utužíte tým!

Více info: Brno Convention Bureau

květen–říjen

Padochovská 31, 664 12 Oslavany

www.permonium.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.permonium.cz/


2429.05.2024

Hotel Atlantis

Ztracený ráj nad brněnskou přehradou

Hotel Atlantis leží jen 15 minut od centra Brna, pěkně usazený nad brněnskou přehradou.
Nabídka nového kongresového centra začíná velkým sálem se spoustou denního světla a končí zastřešeným 
venkovním Grill Parkem. Představte si ty neformální schůzky a porady na čerstvém vzduchu se vším servisem 
a dobrotami přímo z otevřeného ohniště…

Areál hotelu nabízí také venkovní bazén, tenisové kurty a basketbalové hřiště - ideální podmínky pro aktivní 
teambuilding s celou rodinou!

K odpočinku a relaxaci na konci dne svádí nové wellness centrum s nabídkou saun, bazénu a vířivky a 
malebného venkovního jezírka s ohništěm uprostřed. A co je na tom nejlepší? Celé wellness, které pojme až 
150 lidí, si můžete pronajmout pro firemní akci!

Více info: Brno Convention Bureau

celoročně

Brána 177, 664 34 Rozdrojovice-Kuřim

www.hotel-atlantis.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.hotel-atlantis.cz/


2529.05.2024

Bruno family park

Dětský ráj v Brně

Kde se postarají až o 300 dětí? V Bruno family parku! Tady váš family day jako forma odreagování a team-

spirit akce pro zaměstnance zazáří. Vybrat si můžete z několika variant, pro děti připraví animační program 

nebo jim dají volnost a možnost dosyta si užít všechny atrakce, který tento rodinný zábavní park nabízí. 

Samozřejmostí je výborné občerstvení.

Více info: Brno Convention Bureau

celoročně

Kigginsova 2, 627 00 Brno – Slatina

www.brunofamilypark.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.brunofamilypark.cz/


2629.05.2024

Ústecký kraj

Tipy na místa pro family days



2729.05.2024

Bagr Park a Polygon MOST

Rozsáhlý a multifunkční areál Autodromu a Polygonu Most je ideální místo pro akce typu 

Family Days. Získá si vás svou polohou, kapacitou a nabídkou služeb.

Program je možné nakombinovat a využít buď celý areál nebo jen některé lokace.

Pro děti i dospělé je tu samostatný zábavní prostor – Bagr park, jediný svého druhu v České republice, kde si 

sami vyzkouší řídit opravdový stavební stroj. Děti se vyřádí i na speciálním dopravním hřišti.

Během doprovodného programu si tu můžete vyzkoušet jízdu ve sportovní Fábii, taxi jízdy v závodních 

speciálech, segway, čtyřkolky, motokáry, simulátor F1, simulátor převrácení nebo simulátor nárazu. Ženy 

mohou využít služby vizážistů a masérů.

Areál pojme až 700 lidí a harmonogram a charakter dne lze přizpůsobit počtu účastníků.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celoročně

Most

www.autodrom-most.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.autodrom-most.cz/cz/´


2829.05.2024

Hipodrom MOST – 170 ha dokonalé zábavy

Rekultivovaný park jako areál odpočinku a zdraví na Velebudické výsypce nabízí až 170 

hektarů prostoru k využití nejrůznější typů společenských akcích pro zaměstnance a rodiny.

Dominantou celého areálu je dostihový okruh a s tím spojený dostihový sport. Ročně přiláká Hipodrom okolo 

sto tisíc návštěvníků. Celý areál nabízí možnost pořádání společenských a firemních akcí včetně sportovního 

vyžití.

K dispozic je cca čtyři kilometry dlouhá obousměrná in-linová dráha a hřiště na fotbalgolf! Hra, která spojuje 

světové sporty - fotbal, golf a minigolf. Fotbalgolf je pro lidi všech věkových kategorií a sportovních úrovní, pro 

muže i ženy, pro mladé i starší.

Areál disponuje venkovními grilovací místy, konibarem pro rychlou a kvalitní přípravu občerstvení i taneční 

parket.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Celoročně, venkovní aktivity duben - září

Most

www.hipodrom.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hipodrom.cz/


2929.05.2024

Zoopark a Kamencové jezero Chomutov

Na rozlehlé ploše až 112 hektarů  přírody se kromě samostatné ZOO nachází eurosafari 

nabízející terénní vyjížďky se Safari Expressem a skanzen Stará Ves.

V areálu je možno strávit celý den, zábavu doplnit komentovanými prohlídkami, komentovaným krmením 

zvířat, vypravit se na projížďku cyklovláčkem Amálka nebo samotným Safari Expressem.

Skanzen Stará Ves vám nabídneme jedinečný pohled do života našich předků, v restauraci Tajga najdete 

zázemí pro občerstvení s kapacitou 70 vnitřních míst a 60 venkovních.

V pěším dosahu zooparku se nachází Kamencové jezero - ojedinělý přírodní útvar, který kromě přírodního 

koupaliště s upravenými plážemi, nabízí řadu možnost pro volný čas. Zahrát si tu můžete adventure 

golf, plážový volejbal, streetball, stolní tenis, badminton, zapůjčit si šlapadla, lodičky či paddleboardy nebo si 

vyzkoušet třeba vodní lyže.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

duben - říjen

Chomutov

www.zoopark.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://zoopark.cz/


3029.05.2024

Areál Lesná

Areál horského hotelu Lesná najdete na vrcholcích Krušných hor nedaleko Chomutova a 

nebudete tu nikoho rušit! Rozsáhlá plocha areálu uprostřed krušnohorských lesů, nabízí 

vyžití pro rodiny s dětmi, místo pro sport, posezení i odpočinek.

Součástí areálu je sportovní multifunkční hřiště s večerním osvětlením pro konání celodenních míčových 

utkání, zvířecí mini farma, venkovské regionální muzeum, jehož prohlídka je sama o sobě zážitková a je volně 

přístupné. V jedné z chalup se můžete společně podílet na pečení domácího chleba.

Dospělí ocenění zázemí pro grilování, děti pak dětské hřiště a přírodní naučné arboretum se spoustou 

interaktivních prvků. K dispozici je od jara do podzimu i obří párty stan pro všechny druhy aktivit. Areál ubytuje 

ž 70 osob.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celoročně

Lesná - Nová ves v Horách

www.horskyareal-lesna.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.horskyareal-lesna.cz/


3129.05.2024

Letní kino Ústí nad Labem

Areál ústeckého letního kina je největší kulturní zařízení na území města Ústí nad Labem. 

Vzniklo v centru města po druhé světové válce a jedná se o multifunkční prostor s kapacitou 

6000 míst k sezení.

Místo je ideální pro estrádní pořady, zábavné show, rodinné festivaly, koncerty. Hlediště je zasazeno do 

zeleně, obklopeno stromy, a přesto, že jste v centru města, jste izolováni od okolního dění.

Díky rozloze areálu je zde možné doplnit řada stánků, atrakcí, občerstvení. Na přání vám tu postaví třeba 

motokrosovou dráhu či skokanské můstky pro sjezdy horských kol.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celoročně

Ústí nad Labem

www.ksul.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.ksul.cz/


3229.05.2024

Středočeský kraj

Tipy na místa pro family days



3329.05.2024

Dvůr Všerad - Minigolf a Muzeum a galerie 

M. D. Rettigové

Jen těžko pohledat krásnější místo pro rodinnou pohodu než je právě Dvůr Všerad ve 
Všeradicích. V areálu se nachází minigolfové hřiště, muzeum, pivovar, hostinec a mnoho 
dalšího.

Lokalitu bývalého zámku majitelé zrekonstruovali a znovuotevřeli v roce 2010 s vizí vytvoření sportovně-
oddychového areálu. V komplexu je pro malé i velké nachystáno minigolfové hřiště. Hřiště má 18 jamek a je 
certifikováno pro pořádání mistrovských utkání. Aktivní sportovci mohou využít víceúčelového sportoviště v 
areálu. Budova stylového hostince s pivovarem nabízí poctivou českou kuchyni a je inspirována místní 
rodačkou a proslulou kuchařkou 19. století Magdalenou Dobromilou Rettigovou.

Na její počest vzniklo v areálu Všerad muzeum nesoucí její jméno. Najdete zde čtyři expozice. První 
interaktivní výstava pojednává o životě a díle Rettigové. Druhá expozice se zaměřuje na fenomén české 
vesnice a historii zemědělství. Třetí a čtvrtá výstava dává prostor současným výtvarníkům, fotografům a 
sochařům z celého světa i z Česka. V posledním patře galerie naleznete plně ozvučený koncertní a divadelní 
sál. Jeho kapacita o 150 lidech vyzývá k pořádání firemních a společenských akcí.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Muzeum: duben-červen, září: pá-ne: 10:00-19:00, červenec-srpen: po-čt:11:00-17:00, pá-ne: 11:00-19:00

Minigolf: duben-červen, září-říjen: pá-ne: 11:00-19:00, červenec-srpen: po-čt:11:00-17:00, pá-ne: 11:00-19:00

Všeradice 1, 267 26 Všeradice

www.vserad.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.vserad.cz/


3429.05.2024

Rekreační park Karlštejn

Rekreační park a Safari Karlštejn přibližuje návštěvníkům divoká zvířata takřka na dotek. 

Součástí areálu je i Funpark zóna s atrakcemi pro děti a Relaxační zóna s přístupem do řeky 

Berounky.

V rodinném zooparku čeká na návštěvníky řada exotických zvířat v čele se vznešený bílým lvem Leonem. Ve 

velkém výběhu žijí velbloudi, bizon, lamy, zebry, francouzští oslíci, shetlandští poníci či pštrosové či klokan 

rudý. K vidění jsou i další kočkovité šelmy jako je levhart skvrnitý a černý, pár bílých tygrů, kočkodan 

červenolící a nosálové. Kromě prohlídky je možné svézt se na poníkovi či velbloudovi. V areálu je možné 

občerstvit se V Kiosku U Bílého lva s možností připojení na Wi-Fi.

Nenechte si ujít ani návštěvu relaxační zóny s přístupem do řeky Berounky a možností zapůjčit si 

paddleboardy s veškerým vybavením včetně nafukovacích kajaků. Děti se zabaví ve funparku s atrakcemi a 

novým dětským hřištěm. Vstup se čtyřnohým mazlíčkem je možný na vodítku.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

duben-červen, září: st-ne: 10:00-18:00, červenec-srpen: po-ne: 10:00-18:00

Karlštejn 329, 267 18 Karlštejn

www.rekreacnipark-karlstejn.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.rekreacnipark-karlstejn.cz/


3529.05.2024

TEPfactor 

TEPfactor je nevšední zábava pro každého, kdo touží zažít dobrodružství. Ať už hledáte 

program na víkend, nebo plánujete zábavu s rodinou zabrousili jste na správné místo. 

Počasí řešit nemusíte - pod střechou TEPfactoru je hezky celý rok. Prověříte si zručnost, 

sílu, logiku i trpělivost - nebude to snadné, ale se správným týmem pokoříte každou výzvu.

TEPfactor Boyard je hra inspirována televizní show Pevnost Boyard! V zákoutích pirátské jeskyně na vás čeká 

25 záludných úkolů, které budete plnit v 2-5 členných týmech. Za každý zdolaný úkol získáte jednu z 20 

indicií, které vám pomohou otevřít čtyři bonusové místnosti. Úkoly můžete plnit v libovolném pořadí a pokusů 

máte neomezeně. Pokud vytrváte, zdoláte každý úkol! Odměna čeká jen na opravdové hráče, kteří zdolají 

všechny úkoly. Jen oni otevřou truhlici s pirátským zlatem!

Pokud jste příznivci šifer a vodních aktivit, vyzkoušejte i marinu, kde je pro vás připravena malá a velká 

Šifrovací hra na vodě či jízda na Speedboatu.

Celý program lze zakončit ubytováním v našich indoor bungalovech, outdoor srubech či VIP pokoji.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

TEPfactor Boyard celoročně, vodní soutěže v příznivém počasí a teple. Každý den.

Chotilsko 1, 262 03 Chotilsko

www.tepfactor.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.tepfactor.cz/


3629.05.2024

Park Mirakulum

Zemi plnou her, zábavy, stromů, zvířat a dětské fantazie najdete v Milovicích nad Labem. 

Jedinečný zábavně-naučný park na ploše 10 hektarů našel inspiraci v tom nejlepším ze 

světových parků i v nejtajnějších dětských přáních.

Nachází se zde hrad Mirakulum s množstvím prolézaček, podzemních chodeb, vyhlídkových věží a plošin 

Dále vodní svět, který kromě osvěžení nabízí i naučnou hru s vodou. Lesní město obsahuje věže, lanové 

stezky v korunách stromů, podzemní chodby, jízdu na gumovém kruhu. Najdete tu i autodrom Rolly Toys s 

odrážedly a šlapadly, velké trampolíny, vysoké vyhlídkové věže, lesní stezku se zvířátky, bludiště, naučné 

zahrady, minizoo a mnoho dalšího! Kromě stálých atrakcí zde je možné také během roku uspořádat různé 

akce pro skupiny, firmy a jejich zaměstnance s rodinami.

K dispozici je hned několik ploch, které pro své klienty nebo zaměstnance můžete využít. Všechny jsou 

součástí parku, anebo na park bezprostředně navazují. Velká louka o ploše 2 hektary patří k největším ve 

středních Čechách, a to s veškerým zázemím pro velké akce.

Velkou výhodou je možnost spojit akci v Mirakulu s nabídkou jízdy po úzkokolejné železnici v délce 2 km do 

sousedního areálu Tankodromu Milovice. Zde lze využít širokou škálu outdoorových military & adrenalin 

aktivit, včetně jízd na BVP, čtyřkolkách nebo air soft a paintball střelnice.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

duben: so – ne, státní svátky, květen - září: po – ne, říjen: út - ne, státní svátky, listopad: 1.-3.11.

Topolová 629, 289 24 Milovice

www.mirakulum.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.mirakulum.cz/


3729.05.2024

Majaland Family Day

Pokud hledáte zábavu nejen pro své zaměstnance, ale i pro jejich děti, Majaland je skvělá 
volba. Pouze zde se můžete vypravit do pohádkového světa populární včelky Máji. Majaland 
je možné si privátně pronajmout na celý den a můžete zde pro své zaměstnance a jejich 
rodiny uspořádat unikátní firemní akci, celkem až pro 2 000 osob. Bude to velkolepá jízda! 

Majaland Praha je největší krytý zábavní park v Čechách s plochou 9 000 m2. Najdete zde více než 
10 fantastických atrakcí včetně impozantní 220 metrů dlouhé horské dráhy s převýšením 9 metrů, adre-
nalinový volný pád nebo třeba naklápěcí řetízkový kolotoč.

Děti se mohou proletět na motýlím kolotoči s šestnáctimetrovou dráhou letu, sklouznou se po třicetimetrové 
skluzavce s převýšením devíti metrů a na vnitřní horské dráze profrčí závratnou rychlost územím Vikinga Vika. 
Na většinu tematických atrakcí mohou i dospělí, takže zábava pro celou rodinu je zaručena. 

Park je nově rozšířen i o venkovní část, která však za nepříznivého počasí není k dispozici.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

10:00 – 20:00

POP Airport Praha, Ke Kopanině 421, 252 67 Tuchoměřice

www.pop.cz/majaland

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.pop.cz/majaland/


3829.05.2024

Areál Monínec – rodinné zážitky po celý 

rok

Vezměte své zaměstnance s rodinami v zimě na lyže nebo v létě do Aktivity Parku Monínec. 

V areálu Monínec zažijete spoustu zážitků a zábavy pro celou rodinou.

Na Monínci najdete největší a nejmodernější lyžařský areál středních Čech. Mikroklima České Sibiře, severní 

stráň a nadmořská výška vytvářejí z Monínce jedinečný přírodní ledovec, díky nejmodernějšímu zasněžování 

se zde lyžuje i v době, kdy jinde už vytáhli kola. Když není sjezdovka pokrytá sněhem, funguje jako biková 

trať. Přímo na sjezdovce totiž najdete několik tratí pro vaše horská kola, a to i pro nezávodní jezdce.

V teplých dnech si rodinnou zábavu užijete zase v Aktivitu Parku Monínec. Hned několik stanovišť ve výškách 

stromů naleznete v lanovém parku. Anebo dáte přednost vodní maxi skluzavce nebo paddleboardu, jízdě na 

voru či elektro lodičkám na Pilském rybníku? Místní kopečky a dlouhé trasy v okolí zase zvládnete bez obtíží 

s elektrokolem nebo horskou koloběžkou, kterou si tu můžete půjčit. Vyjeďte na vrchol kopce lanovkou a 

zvolte si svou trasu. Hned pod Hotelem Monínec také můžete využít tenisový a volejbalový kurt.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

po celý rok

Areál Monínec, Monínec 7, 257 91 Sedlec-Prčice

www.moninec.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.moninec.cz/


3929.05.2024

Jižní Čechy

Tipy na místa pro family days



4029.05.2024

Sportovně-relaxační areál pod zámkem

Hluboká nad Vltavou
Vychutnejte si jedinečný den plný zábavy v jednom z nejkomplexnějších sportovně 
relaxačních areálů v České republice. Vychutnejte si chvíle rodinného volna na 
adrenalinových atrakcích, či relaxaci při aktivnímu odpočinku na sportovištích. Pokud nevíte 
kam s rodinou, přáteli či kolegy na výlet, Sportovně-relaxační areál v Hluboké nad Vltavou je 
ta správná volba.

Vyberte si z jednotlivých atrakcí, které areál nabízí:

• Lanový park a dětský lanáček

• Adventure minigolf

• Špuntárium (Dětské zábavní hřiště pro děti)

• Plážový volejbal

• Nafukovací trampolína

• Půjčovna kol a koloběžek

• Různé druhy vodní sportů - loďky, paddleboard

• Aloha koktejl bar

• Beduínský stan pro konání konferencí

Více info: South Bohemia Convention Bureau

10:00 - 18:00 (dle sezóny - více info na webu)

Hluboká nad Vltavou

www.areal-hluboka.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.areal-hluboka.cz/


4129.05.2024

Aktivní odpočinek na Šumavě pod Libínem

V městě pod Libínem, tedy v Prachaticích se vyžije každý. Vydejte se prozkoumat život v lese 

a projděte každou překážku Areálu lesních her. Tři části areálu mají pro každého 

něco. Mraveniště, pavučinu, ptačí hnízdo a další herní prvky s lesním tématem.

Projdete druhou etapu bez stoupnutí na zem? V třetí částí Vás čeká relaxace nejen v obřích sítích s pohledem 

na špičky stromů a do nebe. Z areálu lesních her vystoupáte až k rozhledně na Libíně. Sem vede spousta 

dalších tras, stačí si vybrat a můžete si užít výhled do širokého okolí. Závěr dne nelze zakončit nikde jinde než 

v plaveckém bazénu s vířivkou, dětským bazénem a saunovým světem, kde kromě dalších, najdete i 

panoramatickou saunu právě s výhledem na Libín.

Pošumaví má co nabídnout všem věkovým kategoriím. Stačí si vybrat!

Více info: South Bohemia Convention Bureau

venkovní aktivity neomezeně, provozní doba bazénu a saunového světa na bazenprachatice.cz

Prachatice

www.visit.prachatice.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://visit.prachatice.eu/


4229.05.2024

Zážitkový park Zeměráj

Unikátní historická vesnička s řadou aktivit pro děti i dospělé. Kromě všech atrakcí je k 

dispozici kvalitní catering s posezením ve vnitřních i venkovních prostorách Hospůdky Pod 

hrází.

Více než sto her, hlavolamů a dobrodružných úkolů rozmístěných po celém areálu, zaměřených na osvěžení 

mozkových buněk, procvičení zručnosti, obratnosti, postřehu, rovnováhy, podporujících kreativitu a schopnost 

měnit zažité stereotypy. Celý den můžete běhat, přelézat, vymýšlet, tvořit a objevovat. Po dni plném zábavy 

navíc zjistíte, že si odnášíte řadu nových informací o životě našich předků i okolní přírodě.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

otevírací doba konec dubna - konec září; červenec a srpen denně, jinak o víkendech a svátcích

Kovářov u Milevska na pomezí jižních a středních Čech

www.zemeraj.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.zemeraj.cz/


4329.05.2024

Den plný zábavy a království lesa na Lipně

Království lesa, stezka korunami stromů, koloběžky, kola a brusle či koupání v jezeře. Kde 
jinde naleznete tolik aktivit jako v ráji pro rodiny s dětmi v Lipně nad Vltavou?

Během dne si můžete užít prolézačky nebo lanový park v Království lesa, pokochat se nádhernými výhledy na 
Stezce korunami stromů, půjčit si rodinnou loďku nebo vydat se na koloběžky, kola, či brusle podél hladiny 
Lipna.

Večer si pak dejte sladkou odměnu ve vyhlášené cukrárně Povidloň. Hladina i břeh lipenského jezera nabízí 
bezpočet možností pro rodiny s dětmi.

Místní animační tým pro Vás připraví zábavné programy po celý rok, v létě na březích jezera i v zimě 
na sjezdovkách skiareálu.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok za příznivého počasí

Lipno nad Vltavou

www.lipno.info

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.lipno.info/


4429.05.2024

Léto i zima s wellness na břehu Lipna

Takzvané lázeňské léto v létě i v zimě s řadou atraktivit pro rodiny s dětmi Vám nabízí 

Frymburk na břehu lipenského jezera.

V perle na břehu lipenské přehrady najdete největší wellness hotel na Šumavě. Pokud hledáte únik od 

každodenního shonu, jste na správném místě. Zdejší zaměstnanci se specializují na dokonalou relaxaci a na 

to, aby se tu hosté cítili jako královská rodina. K dispozici je zde aquapark, wellness, fascinující expozice - 

svět pod hladinou

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celoročně

Frymburk

www.hotelfrymburk.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotelfrymburk.cz/


4529.05.2024

Sporthotel v Hluboké nad Vltavou

Areál Sport hotelu Barborka v Hluboké nad Vltavou Vám vyjde vstříc, ať už budete chtít 

relaxovat ve wellness centru, grilovat a opékat špekáčky nebo zažít aktivní odpočinek v 

lanovém parku. Nechybí ani tělocvična a únikové hry.

Areál sporthotelu Barborka nabízí kromě skvělých aktivit pro rodiny také ubytování v rekonstruované budově 

hotelu nebo v pětilůžkových chatkách. Pokud hledáte místo pro postavení stanu, či zaparkování karavanu, 

využijte možnost táboření v kempu v krásné přírodě jižních Čech.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celoročně dle domluvy

Hluboká nad Vltavou

www.sporthotelbarborka.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.sporthotelbarborka.cz/


4629.05.2024

Praha

Tipy na místa pro family days



4729.05.2024

Aquapalace Praha

Od dobrodružných tobogánů a bazénů s vlnami po relaxační lázně a sauny – kombinaci 
zábavy a relaxace pro každého člena rodiny, ať je malý či velký, nabízí Aquapalace Praha. 
Profesionální personál se postará o pohodlí a bezpečnost všech návštěvníků, což umožňuje 
účastníkům plně se soustředit na užívání si společného času v rodinných skupinách.

Aquapalace Praha je největší komplex zahrnující vodní a saunový svět, fitness, wellness/spa, rehabilitace a 
hotel v České republice. Akvapark se nachází u jižního okraje Prahy, s výbornou dostupností z centra města. 
Návštěvníci si zde mohou užít nekonečné atrakce – od množství větších i menších skluzavek, pomalou i 
divokou řeku, vlnobití či virtuální realitu pod hladinou až po poklidné bazény. Odpočinek si mohou dopřát v 
jedné z mnoha saun a vířivek, nebo též ve spa a wellness centru. Širokou škálu možností stravování nabízí v 
Aquapalace Praha až deset restaurací, barů či kaváren!

Komfortní ubytování pro rodiny je k dispozici ve 231 pokojích Aquapalace Hotelu Prague, jež je součástí 
resortu. Zpestřit programy rodinných dnů lze rozšířením o turnaj v minigolfu na 18-ti jamkovém hřišti přímo 
před hotelem, s možností grilování. S kompletním servisem a širokou nabídkou aktivit a stravování je 
Aquapalace Praha dokonalým místem pro nezapomenutelné family days.

Více info: Prague Convention Bureau

denně 10:00 – 22:00 hod.

Aquapalace Praha, Pražská 138, Praha - východ

www.aquapalace.cz

↑↓ Aquapalace Praha

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.aquapalace.cz/


4829.05.2024

Kunsthalle Praha

Zajímavé a inspirativní prostředí pro skupinové family days poskytuje Kunsthalle Praha. Na 
jednom místě na Malé Straně naleznou návštěvníci kombinaci umění, zábavy, vzdělání, 
gastronomie a možností pro skupinovou spolupráci. Děti či dospělí – každý si zde najde 
kreativní zábavu a potěšení.

Kunsthalle Praha je moderní centrum umění nacházející se v památkově chráněné budově bývalé 
trafostanice. Ukrývá tři rozsáhlé galerijní prostory, design shop, bistro i kavárnu s terasou a výhledem na 
Petřín a Pražský hrad. Kunsthalle Praha pravidelně pořádá různé rodinné akce a festivaly, které lze 
zorganizovat i jako ucelený program na objednávku pro family day. Speciální prohlídky výstav určené rodinám 
jsou přizpůsobeny potřebám a zájmům dětí. Interaktivní workshopy umožňují dětem i dospělým zapojit se do 
tvůrčích aktivit: malování, modelování, kreslení nebo výrobu uměleckých děl z různých materiálů. 
Devítimetrová stěna - tzv. “Art Wall”-  v Galerii 2 zprostředkovává jedinečný zážitek z tvorby vlastního 
světelného graffiti a “Kidshalle” - hravý prostor pro objevování různých uměleckých děl a postupů - je otevřený 
všem generacím.

Kromě kompletního programu pro family days může Kunsthalle Praha zajistit taktéž cateringové služby v 
prostorách industriálního bistra s dětským koutkem či kavárny s výhledem na Malou Stranu a Pražský Hrad. 
Organizátorům tak nabízí všechno pro dokonalý zábavný a inspirativní zážitek spojený s uměním a kulturou 
pro rodiny a děti.

Více info: Prague Convention Bureau

denně mimo úterý 11:00 – 19:00 hod. (v úterý k dispozici pro celodenní pronájmy)

Kunsthalle Praha, Klárov 5, Praha 1

www.kunsthallepraha.org

↑↓ Kunsthalle Praha

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.kunsthallepraha.org/


4929.05.2024

Výstaviště Praha

Až překvapivě rozsáhlá a flexibilní škála aktivit a programů pro family days je v nabídce Na 
Výstavišti v pražských Holešovicích. Výstaviště disponuje rozsáhlými venkovními i vnitřními 
prostory, a to v bezprostřední blízkosti největšího městského parku – Královské obory 
neboli Stromovky.

Areál Výstaviště o rozloze až 36 hektarů umožňuje pořádání rodinných dnů i pro ty největší skupiny 
návštěvníků s téměř nepřeberným množstvím aktivit: od sportovních her, zábavných soutěží přes tvořivé dílny 
až po hudební vystoupení a divadelní představení a mnoho dalšího.

Výstaviště je pohodlně dostupné ze všech částí města i okolních oblastí, což usnadňuje účast rodin s dětmi.

Pro příznivce outdoorových aktivit je v areálu k dispozici například lanové a parkourové hřiště, cyklopark, 
lezecká stěna či tzv. “skateplaza”. Rodiny s menšími dětmi jistě ocení obří pískoviště nebo hřiště – hrad. 
Catering lze ve venkovních prostorách zajistit na grilovišti, piknikové louce, ve dvou bistrech a dvou 
kavárnách. Zájemci o uspořádání family days ve vnitřních prostorách si mohou vybrat ze čtyř Křižíkových 
pavilonů s nejmodernějšími technologiemi a historického pavilonu Bohemia. Zpestřením programu může být i 
návštěva Maroldovo panorama bitvy u Lipan nebo Mořského světa v areálu.

Více info: Prague Convention Bureau

denně 7:00 – 21:30 hod.

Výstaviště Praha, a.s., Areál Výstaviště 67, Praha 7

www.navystavisti.cz

↑↓ Výstaviště Praha

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://navystavisti.cz/


5029.05.2024

Zoo Praha

Zoo Praha v zalesněné a členité části Troje se ve světových řebříčcích nejoblíbenějších 
zoologických zahrad pravidelně umísťuje na předních příčkách. S pronájmem prostor nabízí 
pražská Zoo i široké možnosti doprovodných programů na míru.  Nezapomenutelný zážitek 
si z family days v Zoo Praha odnesou jak nadšené děti, tak spokojení dospělí!

Skvělou volbou pro pořádání skupinových akcí, a to nejen těch s edukativním obsahem, je Vzdělávací 
centrum v blízkosti hlavního vchodu do Zoo, jehož výhodou je propojení se zastřešenou venkovní terasou. Pro 
pořádání větších akcí s rozsáhlejším programem je ideální Amfiteátr v tzv. Dětské zoo ve spodní části 
zahrady. Oblíbenou volbou organizátorů skupinových i rodinných akcí je také pikniková zóna. Po domluvě je 
však možné vybrat i jiný prostor v areálu, jehož rozloha činí až 60 hektarů.

Z bohaté nabídky dětských i rodinných programů si lze vybrat například komentované denní či večerní 
prohlídky, kreativní workshop výroby papíru ze sloního trusu, setkání se zvířaty ze speciálních kontaktních 
chovů, rodinnou zooškolu a mnoho dalšího. Zajímavou atrakcí pro rodiny je lanová dráha a děti ocení i 
Rezervaci Bororo – venkovní herní komplex sestavený z mnoha drobných domečků, vzájemně propojených 
žebříky, schůdky, stupátky a provazy. Pestrou nabídku gastronomických služeb v Zoo naleznou návštěvníci ve 
4 restauracích a v 9 sezónních stáncích.

Více info: Prague Convention Bureau

denně od 9:00 do: listopad – únor 16:00, březen – duben 17:00, květen – srpen 19:00, září – říjen 18:00 hod.

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7

www.zoopraha.cz

↑↓ Zoo Praha

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.zoopraha.cz/


5129.05.2024

Plzeňský kraj

Tipy na místa pro family days



5229.05.2024

Zábava na Šumavě - Off park Sušice

Dobrodružství, aktivní zábava nebo jen výlet v Sušici a okolí - nejhezčím přírodním parku pro 

děti i dospělé.

Nevšední zážitky plné odvážné zábavy a překonávání vlastních limitů v lanových parcích pro všechny bez 

rozdílu věku. Klidný proud řeky bez jezů a nástrah dává jistotu intenzivního prožitku vyhlídkové plavby raftem 

po Otavě s úchvatným výhledem na největší hradní zříceninu v naší zemi, hrad Rabí i možností koupání na 

říčních plážích a občerstvení ve vodáckých hospůdkách. In-line bruslení na Šumavě je jízda po zbrusu novém 

asfaltovém povrchu, kdy kulisy jízdy tvoří zlatonosná řeka Otava, jezy a její kouzelné meandry.

Strategie, taktika, tlukot srdce a hlavně ohromná zábava. To je paintball, akční dobrodružná hra, kde nejde jen 

o štěstí a fyzické schopnosti, ale především o týmovou spolupráci. Pětikilometrový sjezd s převýšením 370m? 

Na koloběžce? Ze Svatoboru, který leží v nadmořské výšce 845 m? Na terénních koloběžkách masivní 

konstrukce se dvěma kotoučovými brzdami je tahle lesní projížďka zážitek na celý život.

Více info: Plzeňský kraj

květen - červen SO, NE; červenec - srpen PO - NE; září - říjen SO, NE

Sušice a okolí

www.offpark.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.offpark.cz/


5329.05.2024

Techmania Science Center v Plzni

Interaktivní zábava plná poznávání, objevování a experimentování.

Nachází se v historických budovách plzeňské Škodovky. Science Center je založeno na expozicích složených 

z interaktivních exponátů, které populární formou přibližují zajímavé přírodní zákonitosti či jevy, matematické 

nebo fyzikální principy. Gyroskop, 3D planetárium, programy v dílnách a laboratořích, krátké filmy promítané 

na obří interaktivní globus nebo zábavné vědecké show nabízí nevšední a netradiční zážitky pro každého.

Více info: Plzeňský kraj

otevírací doba: Po-Pá 8.30–17; So-Ne 10–18

Plzeň

www.techmania.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.techmania.cz/


5429.05.2024

Muzeum loutek v Plzni

Příběhy na niti – stovky loutek z minulosti i současnosti, ucelená historie loutkářství v ČR, 

moznost vyzkoušet si vodění různých druhů loutek v muzejním divadle.

Loutky těší a baví po mnoho let již celé generace lidí, ale i loutky mají své osobité příběhy. Některé kočovaly s 

divadly, jiné rozesmály tisíckrát celé publikum, některé vystupovaly v děsivých dětských snech nebo se 

proslavily po celém světě. Prostřednictvím loutek je možné prožít téměř cokoli, vydat se až kam dovolí lidská 

fantazie.

Expozice muzea se věnují plzeňskému loutkářství od počátku až do současnosti. Nechybí interaktivní 

expozice, divadelní ukázky ani multifunkční sál. Legendární loutky Spejbla a Hurvínka, "revoluční" Kašpárek 

nebo oblíbená komická dvojice Grundle a Šlafunda, to je jen zlomek toho, co je možné spatřit. Vedle tradičně 

pojatých výstavních prostor je v muzeu také malé divadlo, kde je možné s loutkami manipulovat a seznámit se 

s nimi a s různými technikami vodění – a také si zahrát pohádku či dvě. Celosvětovým unikátem je půjčovna 

loutkových divadélek. V Loutkářské dílně profesora Skupy si mohou návštěvníci vyrobit drobou originální 

loutku.

Více info: Plzeňský kraj

otevírací doba: Út–Ne 10–18 hod.

Plzeň - Nám. Republiky 23

www.muzeum-loutek.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.muzeum-loutek.cz/


5529.05.2024

Tři Trubky v Brdech 

U Tří Trubek se otevírá brána do Brd.

Brdy jsou rozsáhlým ostrovem horských lesů uprostřed Čech, který člověk po staletí využívá, mění, ale 

neobývá. I toto, na první pohled nehostinné území, ukrývá cenné poklady – vodu, dřevo, klid, rozsáhlá 

vřesoviště, rašeliniště, kamenná moře, či louky.

Dům přírody Brd je vstupní branou do jedinečného území chráněné krajinné oblasti Brdy. Nachází se v 

bývalých hospodářských budovách loveckého zámečku Tři Trubky, který je kulturní památkou. Toto 

návštěvnické středisko ve vnitřní i venkovní expozici představuje přírodní, kulturní i historické pozoruhodnosti 

unikátní krajiny CHKO Brdy, ostrova horských lesů uprostřed Čech. Tvrdý život, temnou vojenskou historii a 

současnou ochranu přírody přibližuje unikátní expozice, ve které návštěvníci naleznou informace, zahrají si 

hry, budou hledat stopy po lidech, kteří tu dávno žili, dozví se o dějinném koloběhu na pozadí lidských osudů. 

Vstoupí i do vojenského prostoru a zjistí, co se všechno muselo udělat, než vznikly střelnice, jaký zde byl 

režim. Z dopadů vojenské činnosti se dostanou do oázy s ostrovem pokladů. Dětského návštěvníka přivítá a 

bude provázet mravenec travní, který si svá hnízda staví na osluněných brdských lesních okrajích, pastvinách 

a loukách.

Více info: Plzeňský kraj

pondělí zavřeno; ÚT-NE 9-12 a 13-17 hod. (od. 1.4. do 30.9.)

Strašice

www.dumprirody.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.dumprirody.cz/


5629.05.2024

Farma Moulisových v Milínově

Zážitek pro celou rodinu.

Ekologická farma v obci Milínov je místem kde se děti na několik hodin "vytrhnou" ze zaběhlých kolejí života 

ve městě. Vyzkoušejí si činnosti spojené s životem na statku a navíc ochutnají vlastnoručně zhotovené 

polotovary.

V Milínově na Plzeňsku provozují manželé Moulisovi novou agroturistickou atrakci – jejich farma se speciálně 

zaměřuje na dětskou pedagogiku a návštěvníkům prakticky představuje život na farmářské usedlosti. Děti se 

zde nejen seznámí s tím, jak se například vyrábí máslo nebo peče chléb, ale celý postup si navíc mohou 

vyzkoušet sami – i s následnou ochutnávkou. Pro zájemce z blízkého i dalekého okolí na farmě také zajistí 

vyjížďky na koních do krásné okolní přírody nebo kurzy vaření.

Více info: Plzeňský kraj

otevírací doba: individuálně (pro domluvení a informace ve všedních dnech od 8.00 do 15.00 hod.)

Milínov 99, 332 04 Milínov

www.farmamoulisovych.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.farmamoulisovych.cz/


5729.05.2024

Moravskoslezský kraj

Tipy na místa pro family days



5829.05.2024

SKALKA Family Park

Unikátní firemní akce v Ostravě a přece v srdci přírody.

Areál disponuje venkovními i vnitřními prostory, takže můžete uspořádat akci za každého počasí.

Pro návštěvníky a jejich eventy je k dispozici sál pro 100 osob, restaurace s terasou pro 130 osob, salónek pro 

30 osob a celý venkovní areál pro pořádání venkovních akcí až pro 5000 osob.

Samozřejmostí je chutný catering na míru, kvalitní technické zázemí a široké možnosti úpravy prostor dle 

potřeb dané akce. Možnost parkování je samozřejmostí. Tři parkoviště nabízí až 250 parkovacích míst.

Více info: Ostrava Convention Bureau

PO, ÚT zavřeno, ST - NE 14:00-18:00; akce dle zadání klienta

Skalka Family Park, Vřesina 907, Vřesina

www.skalkaostrava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.skalkaostrava.cz/


5929.05.2024

Kdo minul Landek, minul Ostravu!!!

Landek Park je vyhledávanou atraktivní příměstskou rekreační zónou, kam si 

kromě milovníků historie najdou cestu i organizátoři kulturních akcí, zejména Family Days.

Propojení Hornického muzea jako technické památky a vrchu Landek jako národní přírodní památky 

s bohatou vegetací i zvířenou dodává této lokalitě v Ostravě Petřkovicích jedinečnost a přitažlivost.

V těsné blízkosti soutoku řek Odry a Ostravice (1,5 km od sjezdu z dálnice D1) naleznou návštěvníci poznání, 

odpočinek i zábavu. Mohou sfárat do podzemí dolu, navštívit řetízkové šatny, projet se původním důlním 

vláčkem z 60. let minulého století či si prohlédnout expozici báňského záchranářství. Součástí areálu 

o rozloze 35 hektarů je sportovně relaxační část, včetně campu a stravovacích zařízení.

Catering je samozřejmostí.

Více info: Ostrava Convention Bureau

ad hoc

Pod Landekem 65, 725 29 Ostrava-Petřkovice

www.landekpark.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.landekpark.cz/cs/


6029.05.2024

Family days v Oderských vrších

HEIPARK Tošovice je areál plný zábavy, odpočinku a relaxace uprostřed nádherné přírody 

Oderských vrchů. Atraktivní místo vhodné pro firemní akce.

Pro Family days má HEIPARK skutečně vše na jednom místě:

- restauraci,

- Ubytování,

- areál plný zábavy pro děti i jejich rodiče.

Uspořádejte svůj event zde, využijte skvělé lokace areálu a možnosti využít pro svůj "rodinný den" všech 

atraktivit areálu. 

Styl vaší akce se odvíjí od ročního období, kdy se akci rozhodnete pořádat.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celoročně

HEIPARK, Tošovice 72, 742 35 Odry

www.heipark.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.heipark.cz/


6129.05.2024

Ski areál Bílá

Areál uprostřed krásné přírody Beskyd v obci Bílá překvapí skvělým zázemím pro akce typu 

family days.

Styl vaší akce ovlivní roční období, ve kterém se rozhodnete Family days organizovat. Pokud jde o akci "na 

sněhu" využít můžete sjezdovku a s ní související testování lyží, závody na lyžích pro celou rodinu, 

pakliže se rozhodnete pro jaro či léto, nabízí se vám prostor vhodný pro cyklo-aktivity, testování vozů, 

motorek, dětský park... Prostor v dolní části lanovky a v okolních kopcích nabízí nepřeberné možnosti.

V těsné blízkosti areálu se nachází hotel a řada restaurací, které se postarají o ubytování i catering. 

Součástí je také velké parkoviště.

Personál areálu má zkušenost s pořádáním akcí a rád vám nabídne konzultace při přípravě vašeho eventu.

Více info: Ostrava Convention Bureau

u akcí ad hoc, celoročně

Ski areál Bílá, Bílá 173, 739 15 Staré Hamry

www.skibila.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.skibila.cz/


6229.05.2024

Family days s bílou paní

Slezskoostravský hrad je tím pravým místem pro uspořádání netradičního Family day. 

Uprostřed moderního města a přece v historických prostorách a možná přijde i kouzelník, 

teda ne bílá paní...

Po rekonstrukci se Slezskoostravský hrad stal jedním z nejoblíbenějších míst pro pořádání netradičních 

eventů. Na hradě i v jeho okolí probíhá nespočet kulturních a společenských akcí.

Pro vaše akce můžete využít jen část hradu nebo si ho zamluvit celý. Nádvoří hradu, hradní komnaty tvoří 

skvělé zázemí pro vaše Family days s programem upraveným pro tyto prostory zaručí netradiční zážitky všem 

účastníkům. Personál hradu nabízí letité zkušenosti s pořádáním těchto akcí a pomůže vám se zajištěním 

programu i cateringu.

Kapacita prostor je závislá na celkovém konceptu akce.

Více info: Ostrava Convention Bureau

v rámci akcí dle domluvy, říjen-březen

Slezskoostravský hrad, Hradní 1, Slezská Ostrava 701 00

www.slezskoostravskyhrad.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.slezskoostravskyhrad.cz/


6329.05.2024

Region Liberec

Tipy na místa pro family days



6429.05.2024

Věda jako synonymum pro chytrou zábavu

Titulem největšího science centra v naší zemi, kde se vědou baví děti i dospělí, se pyšní 

unikátní a jedinečná iQLandia v Liberci. Vědecko-zábavní centrum s planetáriem, jenž 

obsahuje 11 interaktivních expozic a na 400 interaktivních exponátů, nabízí nesčetné 

množství chytré zábavy, která si získá i toho nejnáročnějšího návštěvníka.

IQLandia je však rovněž přívětivá i pro firemní kolektivy, kterým nabízí ty nejzajímavější prostory a 

doprovodné teambuildingové aktivity. Pětipodlažní budova zájemcům poskytuje školící místnosti, prostory 

planetária i chytré dílny, laboratoř či auditorium s možností cateringu. Veškeré firemní akce je  možné doplnit o 

efektivní science show na míru, tematické workshopy se zkušenými lektory, prohlídku expozic či občerstvení 

ve formě molekulární kuchyně. Pro klidné, nevšední a ničím nerušené meetingy poskytuje prostory relax zóny 

či solární terasu na střeše centra.

Více info: Region Liberec

Po-Pá 10:00-16:00, So-Ne 10:00-18:00

Nitranská 410/10, 460 07 Liberec

www.iqlandia.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.iqlandia.cz/


6529.05.2024

Za nejstarší zahradou naší země

ZOO Liberec se pyšní titulem nejstarší zahrady v České republice a se svou bohatou historií 
prošla řadou změn a inovací. Co se však za více než 100 let nezměnilo, je jejich přístup 
k přírodě, kdy se aktivně snaží o její ochranu a napomáhají tak k jejímu nekonečnému 
životu.

Vznik Zoologické zahrady v Liberci se datuje k roku 1904, kdy byla v září otevřena veřejnosti. Od chovu ptáků, 
hospodářských zvířat či lesní zvěře se rok od roku rozrůstala o exotičtější a ohroženější zvířata, jež lákala ke 
své návštěvě tisíce turistů. Dnes se stará o více jak 170 druhů zvířat, a kromě jejich chovu se zapojuje i do 
řady projektů zaměřených na jejich ochranu. Pro návštěvníky pak připravuje množství nevšedních zážitků, při 
kterých si hosté vyzkouší práci ošetřovatele v úseku šelem či opic, projdou si celý areál se zkušeným 
průvodcem nebo si zajistí jedinečný teambuilding založeným na interakci se zvířaty.

Více info: Region Liberec

Po-Ne 9:00-17:00

Lidové sady 425/1, 460 01 Liberec

www.zooliberec.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.zooliberec.cz/


6629.05.2024

Romantická jízda údolím Jizery

Znáte Pojizerský Pacifik? Lokální železniční trať klikatící se podél řeky Jizery na trase z 
Martinic v Krkonoších do Rokytnice nad Jizerou. Proveze vás západními Krkonošemi a 
umožní v poklidu sledovat krajinu za oknem.

Malebné nádraží Martinice v Krkonoších pochází z roku 1871 a představuje jeden unikát, totiž originální 
elektromechanický systém zabezpečení s nejvyšším počtem mechanických návěstidel v ČR. Pojedete-li už z 
Martinic, budete moci hned po vyjetí vlaku z nádraží obdivovat nádherné panorama hor s dominujícím Žalým, 
které se na chvíli schová za stromy, aby po projetí vláčku Jilemnicí opět vystoupilo o mnoho blíž. Za Víchovou 
tvoří železný most přes řeku bránu do horského údolí Jizery – trať se občas schová do terénního zářezu v 
lese, vzápětí vlak jede po vysokém náspu či mostu nad řekou. Jízdu zpestří také průjezd 80metrovým tunelem 
u Hradska. Vlak projíždí Poniklou a Jabloncem nad Jizerou, a končí v Rokytnici nad Jizerou, odkud můžete 
pokračovat autobusem po silnici v jizerském údolíčku až do Harrachova. Trať pojizerského Pacifiku má své 
osobité kouzlo, které působí ve všech ročních obdobích, včetně zimy.

Více info: Region Liberec

dle jízdního řádu

Stanice ČD Martinice v Krkonoších

www.nadrazimartinice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.nadrazimartinice.cz/


6729.05.2024

Lesopark, který hlídá obr

Pod Mazovou Horkou se rozkládá sedmihektarový les s lesoparkem, který hlídá obr Máza. 
Obra nemůžete minout, nachází se totiž hned u vstupu do Lesoparku Horka.

Lesopark v Podještědí nabízí návštěvníkům nezapomenutelný zážitek v podobě zakletého obra Máza. 
Betonový obr má 30 m a je také vybavený pohybovými a hlukovými senzory. Stačí se k soše přiblížit a obr 
začne hlasitě chrápat. A pokud mu návštěvníci zařvou do ucha, obr na ně dokonce i promluví. Řekne třeba: 
„Co se to děje?“ nebo „Proč mě budíš?“ anebo „Nekřič mi do ucha! Nejsem hluchej!“.

Lesopark Horka leží kousek od Liberce a to v těsné blízkosti vrcholu Ještěd. Po celém lesoparku jsou 
rozmístěny informační panely s popisy a obrázky živočichů a rostlin. V lesoparku se nachází labyrint ze smrků, 
vyhlídková věž s rozhlednou, lesní jezírko, restaurace, amfiteátr pro venkovní divadla a přednášky, lanové 
centrum, dřevěné domky na kůlech pro dětské tábory a dřevěný hrad.

Více info: Region Liberec

otevřeno 24 hodin

463 43 Světlá pod Ještědem

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region


6829.05.2024

Nekonečná dobrodružství u Máchova jezera

Jestli existuje místo, které je jako stvořené pro family days, jsou to Doksy! Malebné město, 
jehož dominantou je Máchovo jezero. Najdete tu všechno, co ke správné rekreační oblasti 
patří: hotely a penziony, upravené pláže a cesty, renesanční zámek s parkem a navrch ještě 
zachované historické jádro s několika roubenými stavbami.

Doksy milují děti, protože právě tady, v půdních prostorách Městské knihovny, se setkají s Pinďou, Bobíkem, 
Myšpulínem a Fifinkou, hrdiny komiksového časopisu Čtyřlístek. V Muzeu Čtyřlístku nahlédnete do Fifinčiny 
kuchyně, spatříte Myšpulínovy vynálezy a nakonec se můžete vydat i na putování se Čtyřlístkem po naučné 
stezce kolem Blaťáku. Roli známého rybníku samozřejmě převzalo blízké Máchovo jezero, trasa naučné 
stezky je vedena po žlutě značené turistické cestě.

Na hlavních plážích v Doksech a ve Starých Splavech jsou oblíbené tobogány, skluzavky, trampolíny, vodní 
houpačky a další atrakce, na mnoha místech se půjčují lodičky, šlapadla či surfy, od května do září brázdí 
jezero výletní parníky. V zimě k Máchovu jezeru kromě bruslařů a běžkařů míří jachtaři, kteří na speciálně 
upravených plachetnicích plachtí křížem krážem po zamrzlé hladině.

Více info: Region Liberec

dle jednotlivých objektů a aktuální sezóny

Doksy

www.zamekdoksy.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.zamekdoksy.cz/


6929.05.2024

Vysočina

Tipy na místa pro family days



7029.05.2024

Panský dvůr Telč

Návštěva pohádkové Telče – města zapsaného na seznamu UNESCO s překrásným zámkem 

a jedinečným historickým centrem – je vždy dobrý nápad. Obzvláště poté, co se komplex 

kdysi zanedbaných hospodářských budov se po rozsáhlé rekonstrukci proměnil v 

interaktivní centrum volnočasových aktivit a turistiky, které ale nadále ctí svou historii.

Na bývalém statku jen kousek od centra města tak vyrostl zábavní park, jeho součástí je unikátní interiérové 

lanové centrum s drytoolingem, lezeckou stěnou, parádním dětským hřištěm, vlastním pivovarem, restaurací, 

kavárnou a příjemným ubytováním. V nabídce jsou také masáže, půjčovna elektrokol nebo smyslová zahrada 

plná aromatických květin a bylin. Líbit se tu bude dospělým i dětem každého věku.

Celý areál nabízí také skvělé zázemí pro firemní akce, včetně doprovodných aktivit, které nadchnou i ty 

nejnáročnější.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celoročně

Telč

www.panskydvurtelc.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.panskydvurtelc.cz/


7129.05.2024

Zámek Žďár nad Sázavou

Bývalý cisterciácký klášter a dnešní zámek rodiny Kinských se svou jedinečnou polohou 

přímo pod Poutním kostelem sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře nabízí zábavu a poznání 

pro celou rodinu.

Na zámku navštívíte muzeum, které vás doslova vtáhne do historie. Úžasná hra světel a stínů, hudba, 

animované příběhy a další prvky vám poutavou formou přiblíží 770 let historie zámku a jeho okolí. Expozice 

zabaví i děti, které se historii běžně nevěnují.

Těšit se můžete i na klasické prohlídkové trasy po zámku, který je se svým unikátním geniem loci také 

perfektní volbou pro uspořádání firemního či společenského eventu.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celoročně

Žďár nad Sázavou

www.zamekzdar.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.zamekzdar.cz/


7229.05.2024

Centrum Eden Bystřice

Říká se, že na Vysočině je to trochu jako na prázdninách u babičky. V Centru Eden v Bystřici 

to platí dvojnásob.

Horácká vesnice s hospodářskými zvířaty, panské bydlení, ukázky řemesel, poklady z půdy, ekopavilon a 

mnoho dalšího. Centrum Eden je malým rájem pro všechny, kteří rádi poznávají věci kolem sebe. Mottem 

centra je propojení minulosti, současnosti a budoucnosti. Nabízí inspiraci, zábavu pro děti a dospělé i vzdělání 

a poučení.

Originální místo s nádechem historie a tradice své prostory pronajímá i pro nejrůznější typy firemních akcí. 

Využijte jedinečné tematické linky „od k minulosti k budoucnosti“ a potkejte se právě zde.

Více info: Vysočina Convention Bureau

v sezóně denně, mimo sezónu o víkendech a při speciálních příležitostech

Bystřice nad Pernštejnem

www.edencentrum.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.edencentrum.cz/


7329.05.2024

Hospodářský dvůr Bohuslavice

Areál Hospodářského dvora s vlastní palírnou, restaurací a stylovým ubytováním se nachází 

uprostřed malebné vesničky Bohuslavice na Telčsku.

Vydejte se do miniZoo a poznejte zblízka všechny její obyvatele. V Bohuslavicích si prohlédnete hospodářská i 

exotická zvířata a užijete si spoustu zábavy na venkovním hřišti spojeném s posilovnou. Dospělí se tu mohou 

projet na koni, děti na poníkovi.

Farma ale svou dispozicí nabídne odpovídající zázemí i firmám. Rádi pro vás zajistí nejrůznější druhy 

doprovodných aktivit od vozatajských služeb až po ochutnávku různých druhů vlastních destilátů.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celoročně

Bohuslavice u Telče

www.hospodarskydvur.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.hospodarskydvur.cz/


7429.05.2024

Zábavní park Šikland

Šikland u Zvole nad Pernštejnem je jedním z největších zábavních areálů v České republice. 

Patří k němu westernové městečko Šiklův mlýn, strašidelný zámek Draxmoor, přírodní 

aquapark a další místa.

Za zábavou i odpočinkem sem míří především rodiny s dětmi. Najdou tu saloon, kovárnu, hernu, úřad šerifa či 

nádraží z Ameriky konce minulého století. V přírodním amfiteátru a na náměstí se denně konají divadelní a 

taneční představení, westernová show, přehlídky, noční ohňová show a spousta dalších akcí, ze kterých dýchá 

nálada divokého západu.

Areálu o rozloze 100 hektarů a tým eventových specialistů slibují perfektní zážitek také pro firmy a jejich 

zaměstnance.

Více info: Vysočina Convention Bureau

veřejnost: červenec a srpen denně; firemní akce: celoročně

Zvole nad Pernštejnem

www.sikland.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.sikland.cz/


7529.05.2024

Pardubický kraj

Tipy na místa pro family days



7629.05.2024

Na jeden den automobilovým závodníkem

Chcete si užít příjemný rodinný den? Vyberte si pro jeho oslavu místo, kde se i dospělí 

mohou bavit jako malí kluci.

Autodrom Vysoké Mýto nabízí nejen spoustu zábavy, ale také velkou plochu. Je tak vhodný i pro oslavy 

velkých firem, speciálně pro ty se zaměřením na motorismus. Největším zážitkem budou bezesporu závody ve 

vypůjčených motokárách. Děti si mohou vyzkoušet své dovednosti také na dopravním hřišti nebo vyrazit do 

skateparku. Velký prostor nabízí spoustu možností pro další doprovodné aktivity.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

otevírací doba: dle objednání

Dráby 45, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto

www.autodromvmyto.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.autodromvmyto.cz/


7729.05.2024

Výlet do minulosti v Zemi Keltů

Vydejte se na výlet do minulosti a poznejte, jak žili naši předkové. Ochutnejte tradiční 

pokrmy a nápoje a ozvláštněte svůj firemní rodinný den tematickým doprovodným 

programem.

V Zemi keltů se vaše oslava stane nezapomenutelným dobrodružstvím. Pro firemní akce si lze pronajmout 

celý areál nebo i vybrané součásti. Ve skanzenu zakusíte autentické keltské hostiny a rauty, které vám 

nabídnou pestrou paletu dobrot, od studených předkrmů až po teplé pokrmy a dezerty. Určitě ochutnejte také 

výbornou domácí medovinu. Hudební doprovod v keltském stylu dodá vaší události zvláštní kouzlo a 

atmosféru, a pro ty, kteří si chtějí užít přírodu a pohodu, je připravené venkovní sezení pod širým nebem, kde 

si mohou vychutnat grilování na keltském ohni.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

otevírací doba: 10:00-16:00, v letní sezóně: 10:00-18:00

Nasavrky 409, 538 25 Nasavrky

www.zemekeltu.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://zemekeltu.cz/svatby-a-oslavy/


7829.05.2024

Špica na Špici: Když se zábava potká s 

přírodou!
Park na Špici je rájem zábavy a odpočinku pro děti i dospělé. Najdete jej v krásné přírodní 

lokalitě u řeky Labe.

Pro rodinné dny je toto místo jako stvořené. Sportovce určitě nadchne možnost rezervovat si víceúčelové 

sportovní hřiště, kde si zahrají tenis, basketbal, volejbal, fotbal nebo nohejbal. Po domluvě lze zapůjčit i 

sportovní vybavení. V létě zde funguje také půjčovna paddleboardů, kánoí a šlapadel. Co takhle vyrazit na 

společnou plavbu na prknech a večer zakončit grilováním v krytém altánu?

Více info: East Bohemia Convention Bureau

otevírací doba: Po – Čt 10.00 – 20.00 hod, Pá – Ne 10.00 – 21.00 hod, nebo dle objednání

Park Na Špici, Pardubice

www.sup-pardubice.cz, www.naspici.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.sup-pardubice.cz/
http://www.naspici.eu/


7929.05.2024

Virtuální realita a interaktivní zábava v IQ 

Parku
Máte rádi virtuální realitu, moderní technologie a sportovní simulátory? Potom pro vás 
bude IQ park v Pardubickém IDEONU tím pravým místem.

Park, ve kterém se určitě nebudete nudit! Areál je plný interaktivních atrakcí, a je ideální pro menší skupiny 
okolo 20 – 30 osob.
Vyzkoušíte si tu vaše schopnosti a dozvíte se, jak fungují atrakce s nejmodernější technologií. Čeká na vás 
také interaktivní horolezecká stěna s projekcí, na které můžete pohybem ovládat herní prvky, a spoustu 
dalšího. Chcete si vyzkoušet řízení motorky či auta ve virtuální realitě? Nebo se vsadit, kdo z vašeho týmu 
vyhraje biatlonový závod? Zasoutěžte si ve sportovních disciplínách nebo porovnejte své znalosti 
ve vědomostních kvízech.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

otevírací doba: po - pá na objednání, so–ne 10:00 - 20:00

Jiráskova 1963, 530 02 Pardubice I-Zelené Předměstí

www.iqparkideon.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.iqparkideon.cz/


8029.05.2024

Dostihové závodiště Pardubice

Akce ve velkém a od A do Z na míru vašim potřebám? Právě k tomu je areál Dostihového 

závodiště v Pardubicích jako stvořený.

Dostihové závodiště nabízí k pronájmu obrovskou plochu a je tak ideální pro velké akce až pro několik tisíc 
účastníků. Pravidelně se zde pořádají festivaly nebo dětské dny. Pro pořádání akcí lze využít restauraci 
s kapacitou více než 300 osob, vnitřní prostory různých velikostí, venkovní tribuny, mobilní 
oplocení, párty stany a další vybavení.

Dostihový spolek a.s. vám zajistí bohatý doprovodný program dle vašeho přání. A pokud vás zajímá i samotný 
areál Závodiště, není problém zajistit jeho komentovanou prohlídku.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

otevírací doba: dle objednání

Pražská 607, 530 02 Pardubice

www.zavodistepardubice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://zavodistepardubice.cz/pronajem-arealu/


8129.05.2024

Olomoucký kraj

Tipy na místa pro family days



8229.05.2024

Relaxujte s celou svojí rodinou v

Termálním parku Velké Losiny

Pokud si chcete užít společný čas a dopřát si zábavu a radost, potřebujete prostor, který je 

vstřícný k vám i k vašim dětem. Co může být lepší než místo, kde se nejen dobře pobavíte, 

ale kde můžete udělat i něco pro zdraví celé vaší rodiny.

Termální park je vybaven 9 termálními bazény s teplotou vody od 30 do 36°C, dle typu a zaměření. 5 vnitřních 

bazénů nabízí blahodárnou termální vodu. Čeká na Vás vodní svět, který zve jak ke sportovním aktivitám, tak k 

relaxaci a odpočinku po celý rok. Najdete tady Aktivní bazén, Relaxační bazén, Termální bazén, 

Panoramatický bazén, Dětský bazén i Tobogán.

4 venkovní bazény jsou otevřeny v průběhu letní sezóny (květen-září), naleznete tady vodní atrakce jako 

tobogán, chrlič a vodní deštník, perličková sedátka a lehátka a hydromasážní trysky, skluzavka, vodní trysky a 

hřib.

Pro zdravou mysl je důležité naučit se relaxovat a meditovat, umět nastavit rovnováhu těla i ducha. Dokážeme-

li uvolnit mysl, jsme na dobré cestě k nalezení duševní rovnováhy. K tomu vám může pomoci saunový svět a 

rozmanité profesionální masáže.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

celoročně 10.00 – 20.00 hod

Komenského 235, 788 15 Velké Losiny

www.termaly-losiny.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.termaly-losiny.cz/25325-termalni-park


8329.05.2024

Zlatokopecký skanzen

Středověký hornický skanzen na řece Olešnici u Zlatých Hor vám v místě zvaném Údolí 

ztracených štol nabídne k prohlídce repliku dobových zlatorudných mlýnů ze 14. století, 

časů největší slávy dobývání zlata ve zdejším kraji.

Najdeme tady hornickou osadu s replikou dřevěného hornického srubu, který je prezentován venkovní a 

obytnou částí. Hornická osada byla ve středověku uzavřeným opevněným komplexem, kde se zpracovávala 

vytěžená ruda a kde žili horníci běžným životem. V těsné blízkosti hornické osady se nachází závodiště se 

soutěžními klajmy. Tyto prostory jsou využívány při každoročních soutěžích v rýžování zlata o putovní pánev 

starosty města a v roce 2010 tady bylo i MS v rýžování zlata.

Nalezneme tady i repliku tavící pece. Objekt tvoří dvě části. Venkovní krytá část je tavírna a ve vnitřní části se 

nachází pracovní síň s měchy a sklad.

Všechny tyto místa a zákoutí může prozkoumat a vyzkoušet na vlastní kůži.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

květen–říjen 10:00–17:00

Rejvíz - Zlaté Hory

www.krajpokladu.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://krajpokladu.cz/zlatokopecky-skanzen/


8429.05.2024

Resort Hrubá Voda

Resort Hrubá Voda leží v nádherném údolí řeky Bystřice pod strmými kopci Oderských 
vrchů a Nízkého Jeseníku, jehož součástí je Wellness hotel Hluboký. Okouzlující okolí, klid, 
příroda, skvělá dostupnost autem i vlakem.

Resort Hrubá Voda nabízí mnoho aktivit letních i zimních, které jsou výzvou k trávení času s rodinou.

Letní aktivity - Bobová dráha, Hrubíkova naučná stezka, Stezka v korunách stromů, Dětský park skřítka 
Hrubíka, Vyjížďky na koních, Minigolf, Discgolf, Bungee trampolíny, Lukostřelba, Víceúčelové hřiště.

Zimní aktivity - dvě sjezdovky, čtyřsedačková lanovka, dětský vlek, lyžařská škola

Wellness hotel Hluboký dvůr superior nabízí ubytování ve 32 pokojích o celkové kapacitě 80 lůžek. Hotelové 
wellness nabízí 2 sauny, parní aromatické a solné komory, zážitkové sprchy, vířivku s výhledem do obřího 
akvária, wellness bar, ochlazovací bazének, odpočinkové vyhřívané lavice a klidovou místnost. Restaurace 
nabízí možnost vyčlenění části prostor pro uzavřenou společnost pro rodinné oslavy, firemní setkání či jiné 
speciální příležitosti.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

areál: ST, SO, NE 9:00–18:00

Hrubá Voda 21, 78361 Hlubočky

www.resorthrubavoda.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://resorthrubavoda.cz/


8529.05.2024

Aquapark Olomouc

Zažijte okamžiky relaxace a zábavy v areálu aquaparku! V Aquaparku naleznete vnitřní i 

venkovní bazény, Aktivity park, Sauny, Masáže a Dětský park. Zpříjemnit si čas je možné ve 

výplavovém bazénu, nechat se namasírovat v masážních bazénech a whirlpoolech, a 

nesmíte zapomenout na vodní radovánky v dětském brouzdališti.

Aktivity park - lanový park umístěný v části venkovního areálu aquaparku se vstupem z parkoviště, obsahuje 

3D bludiště, vzduchové trampolíny 14x10 m a 6x6 m, pískovou laboratoř, zábavné herní sestavy pro děti, 

bahniště, houpačky a kolébačky.

Wellness zóna - vám přináší dokonalý únik od každodenního shonu. Relax v sauně nebo tepidáriu, nechat se 

hýčkat uvolňujícími masážemi je snem pro každého.

Dětský koutek Akvárko - je otevřen denně a svými službami přináší potěšení dětem, ale také rodičům. Vaše 

děti zabavíme a Vy si u nás odpočinete. Děti čeká spousta krásných hraček, her a kamarádů.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

PO: 14:00 – 20:00, ÚT-PÁ: 10:00 – 20:00, víkend 9:00 – 20:00

Kafkova 21, Olomouc

www.aqua-olomouc.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.aqua-olomouc.cz/


8629.05.2024

Pevnost Poznání

Pevnost poznání je interaktivní muzeum Univerzity Palackého v Olomouci, které zábavnou 

formou přibližuje vědu a výzkum všem věkovým kategoriím.

Muzeum se nachází v architektonicky i historicky výjimečné budově, v bývalém vojenském skladu z 19. století, 

který se podařilo úspěšně transformovat v progresivní science centrum. Díky své ojedinělé atmosféře, kde se 

střetává bohatá historie s dynamickou současností, nabízí Pevnost poznání inspirativní prostředí pro 

setkávání široké veřejnosti. Součástí celého areálu je barokní prachárna a amfiteátr, který skýtá prostor 

skvělou venkovní projekci v širokém slova smyslu.

Centrum je tak ideálním dějištěm pro konání konferencí, přednášek, workshopů, eventů nebo návštěv 

významných, akcí či hostů.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

ÚT - PÁ 9:00 – 17:00, SO – NE 10:00 – 18:00

Areál Korunní pevnůstky, 17. listopadu 7, 779 00 Olomouc

www.pevnostpoznani.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.pevnostpoznani.cz/


Příští měsíc se můžete těšit na tipy na unikátní zážitky pro VIP klientelu!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/B2B/B2B/Czech-Convention-Bureau

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Královéhradecký kraj
	Snímek 3: Barešův ranč
	Snímek 4: Hrad Kost
	Snímek 5: Zámek Holovousy
	Snímek 6: Pevnost Josefov
	Snímek 7: Veřejný prostor
	Snímek 8: Karlovarský kraj
	Snímek 9: Statek Bernard - chytrá zábava pro celou rodinu nebo pro celou školní třídu 
	Snímek 10: Národní přírodní rezervace SOOS
	Snímek 11: Resort Stein
	Snímek 12: KV Arena a Svět zachranářů
	Snímek 13: Svatý Linhart
	Snímek 14: Zlínský kraj
	Snímek 15: Rekreační areál Skleníky
	Snímek 16: Kozí farma Zerlina 
	Snímek 17: Gibon Park
	Snímek 18: Dětský svět Kroměříž
	Snímek 19: Zoo Zlín
	Snímek 20: Jižní Morava
	Snímek 21: Excalibur City 
	Snímek 22: OREA Panorama Resort Moravský kras 
	Snímek 23: Permonium
	Snímek 24: Hotel Atlantis
	Snímek 25: Bruno family park
	Snímek 26: Ústecký kraj
	Snímek 27: Bagr Park a Polygon MOST
	Snímek 28: Hipodrom MOST – 170 ha dokonalé zábavy
	Snímek 29: Zoopark a Kamencové jezero Chomutov
	Snímek 30: Areál Lesná 
	Snímek 31: Letní kino Ústí nad Labem
	Snímek 32: Středočeský kraj
	Snímek 33: Dvůr Všerad - Minigolf a Muzeum a galerie M. D. Rettigové 
	Snímek 34: Rekreační park Karlštejn
	Snímek 35: TEPfactor 
	Snímek 36: Park Mirakulum
	Snímek 37: Majaland Family Day
	Snímek 38: Areál Monínec – rodinné zážitky po celý rok
	Snímek 39: Jižní Čechy
	Snímek 40: Sportovně-relaxační areál pod zámkem Hluboká nad Vltavou
	Snímek 41: Aktivní odpočinek na Šumavě pod Libínem
	Snímek 42: Zážitkový park Zeměráj
	Snímek 43: Den plný zábavy a království lesa na Lipně
	Snímek 44: Léto i zima s wellness na břehu Lipna
	Snímek 45: Sporthotel v Hluboké nad Vltavou
	Snímek 46: Praha
	Snímek 47: Aquapalace Praha
	Snímek 48: Kunsthalle Praha
	Snímek 49: Výstaviště Praha
	Snímek 50: Zoo Praha
	Snímek 51: Plzeňský kraj
	Snímek 52: Zábava na Šumavě - Off park Sušice
	Snímek 53: Techmania Science Center v Plzni
	Snímek 54: Muzeum loutek v Plzni
	Snímek 55: Tři Trubky v Brdech  
	Snímek 56: Farma Moulisových v Milínově
	Snímek 57: Moravskoslezský kraj
	Snímek 58: SKALKA Family Park
	Snímek 59: Kdo minul Landek, minul Ostravu!!!
	Snímek 60: Family days v Oderských vrších
	Snímek 61: Ski areál Bílá
	Snímek 62: Family days s bílou paní
	Snímek 63: Region Liberec
	Snímek 64: Věda jako synonymum pro chytrou zábavu
	Snímek 65: Za nejstarší zahradou naší země
	Snímek 66: Romantická jízda údolím Jizery
	Snímek 67: Lesopark, který hlídá obr
	Snímek 68: Nekonečná dobrodružství u Máchova jezera
	Snímek 69: Vysočina
	Snímek 70: Panský dvůr Telč
	Snímek 71: Zámek Žďár nad Sázavou
	Snímek 72: Centrum Eden Bystřice
	Snímek 73: Hospodářský dvůr Bohuslavice
	Snímek 74: Zábavní park Šikland
	Snímek 75: Pardubický kraj
	Snímek 76: Na jeden den automobilovým závodníkem
	Snímek 77: Výlet do minulosti v Zemi Keltů
	Snímek 78: Špica na Špici: Když se zábava potká s přírodou!
	Snímek 79: Virtuální realita a interaktivní zábava v IQ Parku
	Snímek 80: Dostihové závodiště Pardubice 
	Snímek 81: Olomoucký kraj
	Snímek 82: Relaxujte s celou svojí rodinou v Termálním parku Velké Losiny
	Snímek 83: Zlatokopecký skanzen
	Snímek 84: Resort Hrubá Voda
	Snímek 85: Aquapark Olomouc
	Snímek 86: Pevnost Poznání
	Snímek 87: Příští měsíc se můžete těšit na tipy na unikátní zážitky pro VIP klientelu!

